1

INDICAÇÃO Nº 740/2020

Solicita a realização de Parcerias Público-Privadas
para ativação do turismo no Sítio Santo Antônio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
a realização de Parcerias Público-Privadas para ativação do turismo no Sítio Santo
Antônio.

JUSTIFICATIVA:

O Sítio Santo Antônio é um patrimônio histórico e

cultural de nossa cidade, além de importante ponto turístico, sendo que o turismo

nesse local será mais facilmente ativado com a realização de parceiras público-

privadas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
25 de novembro de 2020.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2020 - 16:32 9484/2020
/vtc

Leitura em Plenário
Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/11/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G5B5M3R6C6X0F6X6
		2020-11-26T14:36:18-0300